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OnTundeckun genntenb nnaHapHbl Alpha Mile 1x4-
SC/APC

401-05-04

OnucaHune

MnaHapHble oNnTUYECKUe AesIuTesNM SBSITCS HeobX0ANMbIM NAaCCUBHBIM 3/1IEMEHTOM B BOJIOKOHHO-ONTUYECKUNX
KaHaJslax CBs3U. IcNosib3yOTCS B MACCMBHbLIX ONTUYECKUX CETAX, B TOYKaX AOoCTyna cuctem FTTx un T.4. OnTndeckune
nenntenn Alpha Mile xapakTepnsyloTca HU3KUMU BHOCUMbIMU NOTEPSAMU, HASKUMU NOJISIPU3aLLMOHHLIMU MOTEPSIMA 1
BbICOKUM KO3(h(PULNEHTOM HanpaBsieHHOCTK (bonee 55 ab). lennTenn yCcTon4mebl K MEXaHUYECKNM BO34ENCTBUAM U
MOIYT MCMOJIb30BaTbCS B XKECTKMX YCI0BUSAX dKCMyaTaLun.

MpumeHeHue:

onepaTUBHbLIA MOHUTOPWHT;

WDM ceTu;

TeNeKOMMYHUKaLUnu;

nonosiHMTeNnbHoe obopynoBaHMe 419 COTOBbLIX CETEN;
BOJIOKOHHO-OMNTUYECKUA YCUNNTENb;

VHTEPHET ceTn.

OcobeHHOCTH:

HN3KNE BHOCKMbIE MOTepu;

HU3KMEe Nonspu3auoHHo-3aBucuMble notepu (PDL - Polarization Dependent Losses);
KOMMaKTHbIE pa3Mepsbl;

KayeCcTBEHHOE N YHU(OPMATHOE COegMHEHNE KaHaOB;

BbICOKas HaA&XHOCTb U CTabUAbHOCTb;

OTJINYHOE peLLeHne Oa pacrnpenennTesbHbiXx 60KCOoB.

Obwune

Twn penutens 1x4

Twn BOJIOKHa G.657.A1

Twn KOHHeKTOpa/NosINpPOBKa SC/APC

OnvHa BOJIHbI, HM 1310/1490/1550
KoahdpuumeHT HanpasneHHocTH, oAb =55

MoTepun Npu obpaTHbIX OTparkeHusx, ob = 60
FabapuTHblie pa3mepbl,MM 130x113x25

BEC, KI' 0,2



	Оптический делитель планарный Alpha Mile 1x4-SC/APC
	401-05-04
	Описание
	Общие



